
ZARZĄDZENIE NR 333.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 31 marca 2021 r. 

uchylające zarządzenie Nr 330.2021 w sprawie zmian budżetu Gminy Iłowa 

          Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2021 r. poz. 305) oraz § 10 ust. 1 Uchwały budżetowej na rok 2021 Gminy Iłowa uchwalonej Uchwałą 
Nr 208/8/XXVI/20 Rady Miejskiej w Iłowej z dnia 29 grudnia 2020 roku zarządza się, co następuje:   

§ 1. Uchyla się Zarządzenie Nr 330.2021 Burmistrza Iłowej z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie zmian 
budżetu Gminy Iłowa. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: AD7EEC95-4DC3-4EA5-AD39-440C72DF7D1C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


		2021-03-30T22:00:00+0000
	Polska
	Paweł Tomasz Lichtański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




